JENAPTAMEHT NPOMBIIIJIEHHOMW MOJUTUKH
YYKOTCKOI'O ABTOHOMHOTI'O OKPYT'A

IIPUKA3

or 28 nexabps 2020 r. Ne 248-on r. AHaJIbIph

O6 yTBep)KIeHUH TUIaHa-rpaduKa NpoBeNeHUs
nyOJUYHBIX ~ MeponpusTuil  (00CyXIeHui)
JlenmapTaMeHTOM NPOMBILUIEHHON IOJUTHKH
YyKOTCKOr0 aBTOHOMHOI'O OKpyra B pamKax
OCYIIECTBIICHHUSI KOHTPOJIbHO-HAI30pPHOM
nesitensHOCTH B 2021 rony

B coorBercTBHM ¢ Tipuka3oM JlemaprameHTa IPOMBILUIEHHONW IOJIMTHKH
YyKOTCKOro aBTOHOMHOro okpyra ot 25 pgexabps 2020 roma Ne 242-om «O06
YTBEPIKJEHUH TIPOrpaMMbl MPOMHUIAKTHKNA HapylleHui obs3aTenbHbIX TpeOoBaHMi
Ha 2021 roay,

MMPUKA3BIBAIO:

1. VYrBepaure mpuiIaraeMblii IUIaH-rpaUK  MPOBEAEHHA  IyOIMYHBIX
MeporipusTuit  (0Ocyxnaenuit) JlemapraMeHTOM — IPOMBILUIEHHOH — TOJIMTHKH
YyKOTCKOrO aBTOHOMHOT'O OKpyTa B paMKax OCYIECTBJIEHUSI KOHTPOJIbHO-HAI30PHOM
nestenbHocTd B 2021 rony.

2. CTpyKTYpHBIM nojipasjielieHus M JlenaprameHTa IpOMBIIIJIEHHON MOJIUTHKH
YyKOTCKOTO aBTOHOMHOI'O OKpYyra, OCYILECTBISAIOIIMM KOHTPOJIbHO-HAJA30pHYIO
JIeATEeIbHOCTh, O0ECNeUUTh HCIOJIHEHUE IPUIaraeMoro K HaCTOSLIEMY IIpUKasy
ruiaHa-rpaduka npoBeAeHus MyOIuYHbIX MeponpusiTuii (oocyxnennii) B 2021 roxy.

3. 3amecTuTeno HavajdbHUKa [lemaprameHTa mo aaMUHUCTPATUBHO-IIPABOBOM
pabore A.B. KpynuHy pa3sMecTHTh HACTOSIIIMK IpUKa3 Ha OQUIHAIBHOM caiiTe
YyKoTCKOro aBTOHOMHOTO okpyra B cetu HMHtepHer B paznene J[lenapramenra
MPOMBIILUIEHHON MOJUTUKU YyKOTCKOrO aBTOHOMHOTI'O OKpyTa.

4. KoHTpOJIb UCIIOJIHEHHsI HACTOSALIETO IIPUKa3a BO3JIOKUTh HA PyKOBOUTENEH

CTPYKTYPHBIX nonpaz,ueneﬂnﬁ B COOTBE€TCTBHH C BHIAAMU KOHTpOJIBHO-HaIBOpHOﬁ
JCATCIIBHOCTH UMH OC}’IHCCTBJ'[SIGMOI\;I.

Havanbnuk Jlenapramenra B.B. boukapes




YTBEPXJIEH
npuka3om JlemapramenrTa npomMbIILIeHHOM

NOJUTHKH YyKOTCKOr0 aBTOHOMHOI'O OKpyra
ot 28 nexabpst 2020 r. Ne 248-o11

Ilnan-rpaduk
nposejAeHus NyOJIHYHBLIX MeponpusiTHH (00cy:x1enunii) Jlenapramenrom
NPOMBILIJIEHHOH MOJHTHKH YYKOTCKOro aBTOHOMHOI0 OKpyra B pamMmKax
OCYLIEeCTBJ/IEHHSI KOHTPOJILHO-HA/A30PHOM AesiTesibHOCTH B 2021 roay

HaunmenoBanue Bujaa
Ne PErHOHAJILHOI'O
n/n roCy/1apCcTBEHHOT 0
KOHTPOJIs1 (HA/130pa)

JlaTa npoBeaeHHsi MePONPHATHS

l. PernonanbHblii
IrOCyIapCTBEHHBIN HA/30p
B 00J1aCTH 3alUTBI
HaceJICHUsI U TEPPUTOPUi
OT YPE3BbIYAHHBIX
curTyauui peruonaibroro, | 30.03.2021 29.06.2021 28.09.2021 28.12.2021
MEKMYHHULUIIATLHOTO U
MYHHUIHUIIAIBHOTO
XapakTepa Ha TEpPUTOPUN
YyKoTCKOro aBTOHOMHOTO
OKpyra

2. PerunonanbHbIii
roCcy1apCTBEHHbIN
JIMIEH3UOHHBIA KOHTPOJIb
IPEAIPUHUMATEILCKOH
JEATEIbHOCTH 110
YIIPABJICHUIO
MHOI'OKBapTUPHBIMHU
JIOMaMu

23.03.2021 22.06.2021 22.09.2021 22.12.2021

3. Pernonanpubiii
rocy1apCTBEHHbIH | 23.03.2021 22.06.2021 22.09.2021 22.12.2021
JKHUJTMLIHBIA HA/130D

4. PerunonanbHblii
rocy1apCTBEHHbIH
KOHTPOJIb (HaA30p) 3a
cobimoienreM TpeGoBanmii

3aKOHOJATENbCTBA 00 25.03.2021 24.06.2021 23.09.2021 23.12.2021
HHEProcOEPeIKEHUH U O
MOBBIIICHUH
OHEPreTHYECKOU
S PexTHBHOCTH

= PernonanbHbiii
roCy1apCTBEHHbIH

KOHTPOJIb 3a cobimoenuem | 30.03.2021 29.06.2021 29.09.2021 28.12.2021

IOPUAMYECKUMH JIHIIAMH 1
UHAMBHIYAJIbHBIMH




IpeIpUHUMATEIIMU
TpeboBaHUM 11pU
OCYIIECTBIICHUH
JIESITEIILHOCTH T10

[IEPEBO3KE MACCAKUPOB U

Oaraxka JISrKOBBIMM TaKCH

PernonasibHbIit
rocy/1apCTBEHHbIN
CTPOMUTENIbHBIN HA/130P

31.03.2021

30.06.2021

30.09.2021

27.12.2021

PernonanbHbIi
roCy/IapCTBEHHbIH HaA30p
3a oOecrieyeHueM
COXPaHHOCTH
aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT
PErHOHAIBHOTO
MEXMYHHUIIUIAIBHOTIO
3HAYCHUSI

30.03.2021

29.06.2021

29.09.2021

28.12.2021

PernonasibHbIi
roCyapCTBEHHbBINA HAJ/I30P
3a Ie0JIOTMYECKUM
U3YUYEHHEM,
pauMOHAIbHBIM
UCIIOJIb30BAHUEM U
OXPaHOW HEIp B
OTHOIIICHUH YYaCTKOB HEJIP
MECTHOT'O 3HAYEHMUS

26.03.2021

23.06.2021

27.09.2021

23.12.2021

PernonasnbHblii
rocy/1apCTBEHHbIH
KOHTPOJIb B 00J1acTH
OpraHu3aIuu J0poXKHOTO
JIBUJKEHUSI HA TEPPUTOPUH
YyKOTCKOr0 aBTOHOMHOI'O
OoKpyra

30.03.2021

29.06.2021

29.09.2021

28.12.2021




